CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010.

HOMOLAGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS, João Batista de Andrade, com

fulcro no Edital do Concurso Público Nº 01/2010 FAZ SABER que, tendo em vista a

conclusão dos trabalhos relativos ao Concurso em tela, após cumprimento de todas as etapas

previstas, prazos recursais e demais exigências referentes aos cargos de: Médico

Cardiologista, Médico Clínico Geral, Médico Pediatra, Médico GO/Obstetra, Médico

Endocrinologista, Médico Psiquiatra, Médico Vascular, Médico Infectologista, Médico

Ortopedista, Médico Dermatologista, Médico Gastroenterologista, Médico Cirurgião Geral,

Professor de Educação Básica II (História), e Professor de Educação Básica II (Artes)

constante do quadro de pessoal, da Prefeitura do Município de Pitangueiras, RESOLVE:

HOMOLOGAR, o resultado final do concurso público promovido para o provimento dos

cargos acima descritos na conformidade das publicações efetuadas através do Jornal Oficial

do Município de Pitangueiras, no mural da Prefeitura de Pitangueiras e no site

www.pitangueiras.sp.gov.br cuja classificação final segue abaixo.

Pitangueiras, 10 de janeiro de 2011.

______________________________

JOÃO BATISTA DE ANDRADE
PREFEITO DO MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS

Cargo: Professor de História

Classificação Nome Acertos Nota

01
Mariana Angélica Joana Soares Pinheiro do

Prado
35 87,5

02 Marcelo Samuel 32 80,0

03 Valdiro Batista Marques 24 60,0

04 Fernanda da Silva Santana 23 57,5

05 Francimácia Alves Vieira Fernandes 22 55,0

06 Cíntia Carla Squevenini 21 52,5

07 Daliane Roberta Pinho 20 50,0

Cargo: Professor de Arte

Classificação Nome Acertos Nota
01 Marcelo Fonseca Cardoso 27 67,5

02 Clemar de Fátima Rosa 25 62,5

03 Diná Fernandes Custódio 25 62,5

04 Willian Gustavo de Miranda 22 55,0

Cargo: Médico Dermatologista

Classificação Nome Acertos Nota

01 Claudia Andrade Cotrim Dantas 18 60,0